
11/07/2023

Número: 0001042-13.2014.8.15.2003 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 1ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 03/02/2014 

 Valor da causa: R$ 16.500,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

DARIO FABRICIO GOMES (AUTOR)

GLEIDE AMORIM (REU) ADRIANA BATISTA LIMA DANTAS (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

19049
891

08/02/2019 11:57 Despacho Despacho



 

1ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA

PROCESSO NÚMERO -   0001042-13.2014.8.15.2003

CLASSE: PROCEDIMENTO COMUM (7)
 [Adjudicação Compulsória]ASSUNTO(S):

AUTOR: DARIO FABRICIO GOMES 
Advogado do(a) AUTOR: 

RÉU: GLEIDE AMORIM 
Advogado do(a) RÉU: ADRIANA BATISTA LIMA DANTAS - PB7287
 

 

DESPACHO

 

Num. 19049891 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: LEILA CRISTIANI CORREIA DE FREITAS E SOUSA - 08/02/2019 11:56:07
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19020811560712800000018537549
Número do documento: 19020811560712800000018537549



Vistos.

Compulsando-se os autos, observa-se que o AR de ID 18298026 foi enviado para endereço diverso ao
apresentado na exordial. Desta feita, renove-se a determinação de ID 13310402, f. 62, observando-se o endereço
informado na petição inicial, que indica inclusive ponto de referência.

Cumpra-se.

 

João Pessoa, na data da assinatura eletrônica.

[Documento datado e assinado eletronicamente - art. 2º, lei 11.419/2006]
Juíza de Direito

Num. 19049891 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: LEILA CRISTIANI CORREIA DE FREITAS E SOUSA - 08/02/2019 11:56:07
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19020811560712800000018537549
Número do documento: 19020811560712800000018537549


	Cabeçalho
	Índice
	Despacho | NUM: 19049891 | 06/02/2019 14:31

